
ZARZĄDZENIE Nr 548/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.03.2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu na realizację w roku 2017 zadań z zakresu zdrowia publicznego.

Na podstawie art. 13, pkt. 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U.
 z 2015 r., poz. 1916, z 2016 r. poz. 2003), art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 60 ), 
art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j.: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1817, 1948, z 2017r. poz. 60) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2017 zadań z zakresu zdrowia publicznego, 
zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:

Przewodniczący Komisji:
Michał Marszałek – Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia;

Członkowie:
1) Maria Piętak-Frączek – przedstawiciel Biura ds. Ochrony Zdrowia;
2) Paulina Kulińska – przedstawiciel Biura ds. Ochrony Zdrowia;
3) Agnieszka Chronowska – Fotygo - przedstawiciel Biura ds. Ochrony Zdrowia;
4) Krystyna Teresa Włosik – przedstawiciel Biura ds. Ochrony Zdrowia.
2. Obsługę administracyjno-biurową Komisji prowadzą pracownicy Biura ds. Ochrony 
Zdrowia, a obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych.
3. Komisja zakończy pracę po sporządzeniu i przyjęciu w trybie głosowania list 
rozpatrzonych i ocenionych projektów wraz z przypisaną im oceną punktową i proponowaną
kwotą.
4.   Przewodniczący Komisji może zaprosić do prac Komisji, z głosem doradczym, osoby 
posiadające specjalistyczną wiedzę w ww. zakresie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


